Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2010 № 837

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 09.03.2010 г. № 652 «Об утверждении целевой экологической программы городского округа Кинель на 2010 год»

В целях формирования благоприятных условий жизнедеятельности населения городского округа и улучшения экологической ситуации, в соответствии со статьей 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ и Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа от 09.03.2010 г. № 652 «Об утверждении целевой экологической программы городского округа Кинель на 2010 год»

в приложение № 1 «Паспорт целевой экологической программы городского округа Кинель на 2010 год»:

1.1. в пункте «Объемы и источники финансирования»:

- слова «Городской бюджет – 200 тыс.рублей» заменить словами «Городской бюджет – 350 тыс.рублей»;

1.2. в таблице:

- п.2.1.  изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

- слова «МУП «ЖКХ» заменить словами «МУП «ЖЭУ»;

- слова «Итого из городского бюджета: 200,00» заменить словами «Итого из городского бюджета: 350,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации (Чипура П.Л.).
Главы администрации                                                                          А.А. Прокудин
Мясников 21698
Деменок 62297
	№  п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования

	2010 год, тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5

	2.1.
	Сбор информации для разработки технического задания для генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа. Разработка генеральной схемы санитарной очистки городского округа.
	Ведущий специалист по экологии администрации, МУ «Управление ЖКХ», управляющие компании, ТСЖ, МУП «ЖЭУ», МУП «АККП и б», ООО «Чистый город».
	Городской бюджет
	150,00

Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

 от 24.03.2010 № 837